平成２７年３月２４日

保護者  様

長与町立長与北小学校

校 長 近 藤 徳 雄

職員退職転出のお知らせ

  春暖の候，皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて，この度の教職員人事異動により，３月末付及び４月１日付で，下記のとおり，

３名の退職と８名の転出がありましたので，お知らせします。

 異動職員１１名の在任中には，公私ともに大変お世話になり，厚くお礼申し上げま

す。

記

（退職職員）

２年２組担任        林  光雄

理科・算数少人数担当    村田 聖子

給食調理従事員       嶋﨑 さとみ

（転出職員）

校    長        近藤 徳雄   長与町教育委員会へ

４年２組担任        中濵 千惠   長与町立高田小学校へ

教 務 主 任        寺地 久弥   佐世保市立鹿町小学校へ

３年２組担任        沖﨑 太蔵   対馬市立久田小学校へ

１年２組担任        武田 恵子   対馬市立豊玉小学校へ

５年２組担任        片山 やよい  長崎市立三重小学校へ

事 務 主 幹        水口 敏夫   長与町立長与南小学校へ

図書校務員        水江 絹子   長与町立高田中学校へ